DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DEPRESSÃO EM IDOSOS
VIVENDO COM HIV/AIDS: REVISÃO SISTEMÁTICA DA LITERATURA de autoria de
MARIA HELLENA FERREIRA BRASIL, foi publicado nos Anais III CONBRACIS referente ao
ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40944

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/40944